
9:00

11:15

13:30 日 日 日 日
15:45

18:00

20:15

9:00

11:15

13:30 日 日 日 日
15:45

18:00

20:15

9:00

11:15

13:30 日 日 日 日
15:45

18:00

20:15

9:00

11:15

13:30 日 日 日 日
15:45

18:00

20:15

9:00

11:15

13:30 日 日 日 日
15:45

18:00

20:15

バレー バスケ 卓球

バド 体操 卓球 バレー バスケ 卓球
バド 体操 卓球

バレー パドル 卓球

バドJ 卓球J優 バレー バスケJ 卓球J優

27

卓球 パドル パドル

29
バド バウンド・ラージ 卓球 バド ショートテニス 卓球 卓球 パドル

バド ショートテニス

バド バウンド・ラージ

25

卓球 バド

26 卓球

バレー バスケ 卓球

バド 体操 卓球 バレー バスケ 卓球
バド 体操 卓球

バレー パドル 卓球

バドJ 卓球J優 バレー バスケJ 卓球J優

20

卓球 パドル パドル

22
バド バウンド・ラージ 卓球 バド ショートテニス 卓球 卓球 パドル

バド ショートテニス

バド バウンド・ラージ

18

卓球 バド

19 卓球

バレー バスケ 卓球

バド 体操 卓球 バレー バスケ 卓球
バド 体操 卓球

バレー パドル 卓球

バドJ 卓球J優 バレー バスケJ 卓球J優

13

卓球 パドル パドル

15バド ショートテニス 卓球 卓球 パドル

バド ショートテニス11

バド

12 卓球

バレー バスケ 卓球

バド 体操 卓球 バレー バスケ 卓球
バド 体操 卓球

バレー パドル 卓球

バドJ 卓球J優 バレー バスケJ 卓球J優

6

卓球 パドル パドル

8
バド バウンド・ラージ 卓球 バド ショートテニス 卓球 卓球 パドル

バド ショートテニス

バド バウンド・ラージ

4

卓球 バド

5 卓球

バレー バスケ 卓球

バド 体操 卓球 バレー バスケ女子 卓球

Ｊ優：小中学生優先 体操 卓球

バレー パドル 卓球
Ｊ：小中学生とその保護者のみ 卓球J優 バレー バスケJ 卓球J優

-1

卓球 パドル パドル

1
バド ショートテニス 卓球 卓球 パドル

バド ショートテニス-3

バド

-2 卓球

一般開放月間カレンダー　　７月
月 火 水 金

メインA メインB サブ 多目１ メインA メインB サブ 多目１ メインA メインB サブ 多目１ メインA メインB サブ 多目１



9:00

11:15

13:30 日 日 日 日
15:45

18:00

20:15

9:00

11:15

13:30 日 日 日 日
15:45

18:00

20:15

9:00

11:15

13:30 日 日 日 日
15:45

18:00

20:15

9:00

11:15

13:30 日 日 日 日
15:45

18:00

20:15

9:00

11:15

13:30 日 日 日
15:45

18:00

20:15 33バド 体操 卓球
バド 体操 卓球
バドＪ 卓球J優

31

卓球
バド バウンド・ラージ 卓球 バド ショートテニス 卓球 卓球

バド ショートテニス

バド バウンド・ラージ

29

卓球 バド

30 卓球

バレー バスケ 卓球

バド 体操 卓球 バレー バスケ 卓球
バド 体操 卓球

バレー パドル 卓球

バドJ 卓球J優 バレー バスケJ 卓球J優

24

卓球 パドル

26
バド バウンド・ラージ 卓球 バド ショートテニス 卓球 卓球 パドル

バド ショートテニス

バド バウンド・ラージ

22

卓球 バド

23 卓球

バレー バスケ 卓球

バド 体操 卓球 バレー バスケ 卓球
バド 体操 卓球

バレー パドル 卓球

バドＪ 卓球J優 バレー バスケJ 卓球J優

17

卓球 パドル

19バド バウンド・ラージ 卓球 バド ショートテニス 卓球 卓球 パドル

バド ショートテニス

バド バウンド・ラージ

15

卓球 バド

16 卓球

バレー バスケ 卓球

バド 体操 卓球 バレー バスケ 卓球
バド 体操 卓球

バレー パドル 卓球

バドJ 卓球J優 バレー バスケJ 卓球J優

10

卓球 パドル

12
バド ショートテニス 卓球 卓球 パドル

バド ショートテニス8

バド

9 卓球

バレー バスケ 卓球

バド 体操 卓球 バレー バスケ女子 卓球
バド 体操 卓球

バレー パドル 卓球

バドJ 卓球J優 バレー バスケJ 卓球J優

3
卓球 パドル

5
バド バウンド・ラージ 卓球 バド ショートテニス 卓球 卓球 パドル

バド ショートテニス

バド バウンド・ラージ

1
卓球 バド

2 卓球

一般開放月間カレンダー　　８月
月 火 水 金

メインA メインB サブ 多目１ メインA メインB サブ 多目１ メインA メインB サブ 多目１ メインA メインB サブ 多目１


